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Brev til Gjert Burø.
Beskriver en undersøkelse han (Bøckman) foretok høsten 1917 av jernmalmfeltet på Bispøya i Kvenvær.
Om "Barøen" angis en gang på ca 70meters lengde og beregnet tonnasje til 3 300 tonn. malmen har mye pyritt.
Hantror ikke på noen stor forekomst og har mer tro på forekomstene på Vedøy og Monsøy. Også disse har pyritt.
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Berr fljertBurø,

Man2aL
Jernmalm å Burøen. Deres brev av 5.d.mnd..

Jeg antar at Deres henvendelseaneår jernmalmforekomsterpå Burøen

Kvenvmr, hvor jeg foretok en undersøkelsehøsten 1917. I mine gamle

papirer finner jeg en rapport over befaring av Bispeøenes jernmaIm-

felt i Kvenvmr i dagene 3o/lo - 2/11 1917.

Gm Barøen skriver jeg:

"Den eneste sammenhengendegang, som kunde opdages ligger paa en

"bergkollei indmarkpå øens østside, like ved sjøen og ca. loo m.

"fra bebygeelsen.Gangenslmngde er ca. 70 m„ gjennemsnitligbrede

"de 4 m. og gjennemsnitshøideover høttand ca. 5 m.. Der vil da

"høistkunne uttas med fordel: 70 x 4 x 4 x 4 i 25 % ca.3.3oo

"tons exnortmalm.Deseeele er malmen sterkt svovelkisholdig;gehal-

"ten lmngere nede vil kunne undeeeløkesved en 6-8 meters stoll fra
"nordsiden,hvortil feltet synes vmre; den anslaaestil at koste

"Boo - l000 kr.. Jez antar tillatelsehertil vil kunne opnaaeshos

"grundeieren,hr.TheodorDurø, om sakdanundersøkelseellers er u-

"maeenog omkostnineenevmrd. 77ellerikke har vil jeg foreløbig

"fereslaabnrinrer,men nøiaktieeundersøkelseri dagen av strøket

"videreveetover."

Noen stor forekomstsynes det altså ikke å vmre. FTellerikke vil

den gi førsteklassesstykkmalmgrunnetsin forurensingmed svovelkis.

Porøvrig er det vanskeligfor meg å huske nærmere detaljer etter 32

års forløp.Av rapportenser jeg at jeg nærer større forhåpninger

til melmgangenepå Store Vedøy og Monsøy, men ogeå disse synes å ha

svovelholdigmalm og være meget tvilsommedriftsobjekter.De er alle

små forekomstersom neppe vil gi utover endel tusen tonn stykkmalm

hver.

Jeg håper hermed å ha gitt Dem den ønskede orientoring.

Med hilsen

X. I. Pøckman


